Dear Editor

First, thankyou for yourcomments on this paper. Based on your suggestions and comments,
we have replied as follows:

Reviewerl:
1. The basis of diagnosis of HCC needs clarity

According to the Chinese guidelines for the diagnosis and treatment of primary liver
cancer, the patient had the basis of chronic liver disease and cirrhosis, and the intrahepatic
lesions showed typical imaging manifestations of "fast in and fast out”, so the patient was
clinically diagnosed as hepatocellular carcinoma, and liver biopsy was not performed for
pathological diagnosis.

2. Whether Bone marrow studies were done or not? The language and grammar needs
correction.

The patient's spleen lesion was enlarged unhomogeneously, and it was easier to perform
puncture biopsy than retroperitoneal lymph node. Therefore, the spleen puncture biopsy was
definitely diagnosed as lymphoma, and bone marrow puncture was not further performed.
Nevertheless, your opinions are very accurate, and we will make positive improvements in
subsequent cases. Moreover, according to your suggestions, the language and grammar of
the article have been improved.

Reviewer2:
1. The article needs to be revised to make it concise.

Thank you for your comment. We have modified the article according to your request.
The modification has been marked in red in manuscript.

2. The article needs a major language revision specifically while describing the clinical and
radiological findings in case presentation

Thank you for your comment. We have modified the article according to your request.
The modification has been marked in red in manuscript.



